

## Hand in Hand Sweden – Visselblåsarpolicy och rutin

Giva Sverige- kod D13

*Beslutad av styrelsen för Hand in Hand Sweden, 31 maj 2023*

### Syfte

Hand in Hand Sweden är en ideell förening med ändamål att bekämpa fattigdom. Detta ska ske på ett ansvarsfullt och effektivt sätt med syfte att åstadkomma bästa möjliga effekt för de människor som tar del av våra programinsatser.

Syftet med denna policy och hit hörande rutiner är att uppmuntra medarbetare, samarbetspartners och andra intressenter att uppmärksamma olagligt, oetiskt eller olämpligt agerande, samt misstänkta oegentligheter för att sedan utreda misstankar på ett säkert sätt och möjliggöra nödvändiga åtgärder.

### Våra principer

Det ligger i Hand in Hand Swedens intresse att ta del av misstänkta oegentligheter för att kunna fortsätta vårt arbete med våra intressenters bibehållna förtroende.

Hand in Hand Sweden uppmuntrar medarbetare, samarbetspartners och andra intressenter att uppmärksamma Hand in Hand Sweden på misstänkta oegentligheter.

Vi ansvarar för att skydda de individer som väljer att uppmärksamma Hand in Hand Sweden på misstänkta oegentligheter. Den som visselblåser ska inte utsättas för repressalier under förutsättningen att personen i fråga inte agerat med skadligt uppsåt.

Vi följer upp varje information som kommer oss tillhanda i syfte att klargöra om någon oegentlighet att begåtts. När så krävs ska åtgärder vidtas.

Visselblåsartjänsten kan användas för att uppmärksamma allvarliga risker eller hot mot våra medarbetare och organisation, eller när någon misstänker allvarliga överträdelser av våra policies och/eller etiska riktlinjer, till exempel vid ekonomiska oegentligheter och korruption, säkerhetsrisker på arbetsplatsen, maktmissbruk, trakasserier eller övergrepp.

### Rutin vid visselblåsning

Vi uppmanar våra medarbetare att vända sig till en av föreningens chefer, Generalsekreteraren, styrelseordföranden eller någon annan styrelsemedlem.

Den som önskar vara anonym kan välja att antingen skriva ett brev till Hand in Hand Sweden på adress Hand in Hand Sweden, Klagomålsansvarig, Norrtullsgatan 6, 5 tr, 11329 Stockholm, e-mail [info@handinhandsweden.se](mailto:info@handinhandsweden.se) eller alternativt annan lämplig valfri kanal.

Den som tar emot informationen är skyldig att ta ärendet vidare för undersökning och eventuell åtgärd och informera visselblåsaren när så har skett.

### **Ansvarig för genomförande och efterlevnad**

Generalsekreteraren

### **Ansvarig för uppföljning**

Styrelsen

### **Relaterade dokument**

- Uppförandekod
- Klagomålspolicy